Протокол
Заседания Совета по малому бизнесу

администрации муниципального образования Куйтунский район,
предпринимателей Куйтунского района

п. Куйтун 03.08.2022 года

Присутствовали:

1. Сапега Н.М.- консультант по поддержке малого бизнеса и охраны труда отдела развития
потребительского рынка,малого бизнеса,сферы труда администрации муниципального
образования Куйтунский район.
2. Мурашова Н.М.-председатель Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
3. Ишмухаметова Т. А.- заместитель председателя Совета по поддержке и развитию малого
и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования
Куйтунский район;
4.Кесель С.В. -  секретарь Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
5. Стрелкова А.В.-член совета Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
6. Степанова О.О.-член совета Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
7.Субъекты малого бизнеса- 15 человек.

Повестка заседания:

1. Вопрос о представлении к награждению Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области Мурашову Наталью Михайловну-индивидуального
предпринимателя муниципального образования Куйтунский район, Ишмухаметову
Татьяну Анатольевну индивидуального предпринимателя муниципального
образования Куйтунский район, Бугрименко Владислава Васильевича -
индивидуального предпринимателя муниципального образования Куйтунский
район.

1. По ‘вопросу повестки заседания слушали Сапега Н.М. -консультанта по поддержке
малого бизнеса и охраны труда отдела развития потребительского рынка, малого бизнеса,
сферы труда администрации муниципального образования Куйтунский район.

За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни
Куйтунского района и вклад в развитие малого бизнеса на территории муниципального
образования Куйтунский район предлагается ходатайствовать перед Губернатором
Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области -
Мурашовой Натальи Михайловны-индивидуального предпринимателя муниципального
образования Куйтунский район, Ишмухаметовой Татьяны Анатольевны индивидуального
предпринимателя муниципального образования Куйтунский район, Бугрименко
Владислава Васильевича -  индивидуального предпринимателя муниципального
образования Куйтунский район.

Результаты голосования: з а -21
против - О
воздержались -  О

’Л

Собрание постановило: Ходатайствовать перед Губернатором Иркутской области о
награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области - Мурашовой Натальи
Михайловны-индивидуального предпринимателя муниципального образования
Куйтунский район, Ишмухаметовой Татьяны Анатольевны индивидуального
предпринимателя муниципального образования Куйтунский район, Бугрименко
Владислава Васильевича -  индивидуального предпринимателя муниципального
образования Куйтунский район.

Председатель Совета по поддержке и развитию
малого и среднего предпринимательства при
администрации муниципального образования

Куйтунский район

Секретарь по поддержке и развитию
малого и среднего предпринимательства при
администрации муниципального образования

Куйтунский район

Мурашова Н.М.

Кесель С.В.